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                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
ANZEME. 8ème manche Challenge Feeder. 10 Octobre . 11 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Points
	Points 

Challenge

	1
	MORALES Owen
	87
	5
	8650
	9,091

	2
	BODINEAU Bernard
	UCFT
	8
	7450
	18,182

	3
	HODGKINSON Barrie
	GTL
	3
	7680
	27,273

	4
	GRANDJEAN Jean Jacques
	87
	10
	7220
	36,364

	5
	POGODA Jean Michel
	TK’S 23
	9
	6640
	45,455

	6
	CLARCK Dominique
	TK’S 23
	4
	3130
	54,540

	7
	MAFFREIX Jean Luc
	GTL
	13
	6440
	63,637

	8
	MAESTRATI Michel
	NL
	1
	2290
	72,728

	9
	MORAALES Ronald
	87
	11
	6140
	81,819

	10 
	PINAUD Pierre
	TCF
	3
	1860
	90,910

	11
	BOUSSEAU Jean Louis
	GTL
	12
	4320
	100











61,320 kg


Petite participation  pour cette 8ème manche, la plus faible depuis le début de saison.

2 secteurs : 1 à 5 sur la plage et 8 à 13 sur le pré.


Scores en nette progression par rapport à la veille.

Owen MORALES domine le secteur plage et Bernard BODINEAU remporte le secteur du Pré où les scores ont été très serrés : 7450 pour Bernard à 4320 pour Jean Louis.
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 Prochains rendez-vous :

· 9ème manche : 16 Octobre à LAVAUD GELADE.

· 10ème manche : 23 Octobre à ANZEME.

 Inscriptions auprès de Daniel DEPALLE (06 43 30 68 82)

Pour le 17 octobre : dernier concours de la saison organisé par les Kalim’S 23.

Inscriptions pour jeudi soir au plus tard auprès :

· de Dominique CLARCK (06 29 19 63 39) 
· ou de Jonathan LEGENTILHOMME (06 18 11 52 89)

